АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2025 г.       г. Анадырь              № 52

Об утверждении топливно-энергетического баланса

Муниципального образования сельское поселение Ваеги

На основании статьи 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказа Министерства энергетики Российской

Федерации от 29 октября 2021 года № 1169 «Об утверждении Порядка состав-

ления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации,

муниципальных образований», руководствуясь статьёй 14 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анадырского муници-

пального района, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Муниципального образо-

вания сельское поселение Ваеги за 2021 год согласно приложению 1 к настоя-

щему постановлению.

2. Утвердить топливно-энергетический баланс Муниципального образо-

вания сельское поселение Ваеги за 2022 год согласно приложению 2 к настоя-

щему постановлению.

3. Утвердить топливно-энергетический баланс Муниципального образо-

вания сельское поселение Ваеги за 2023 год согласно приложению 3 к настоя-

щему постановлению.

4. Утвердить топливно-энергетический баланс Муниципального образо-

вания сельское поселение Ваеги на 2024 год согласно приложению 4 к настоя-

щему постановлению.

5. Утвердить топливно-энергетический баланс Муниципального образо-

вания сельское поселение Ваеги на 2025 год согласно приложению 5 к настоя-

щему постановлению).

6. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Крайний Север» и

2

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления промы-

шленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского му-

ниципального района Широкова С.Е.

И.о. Главы Администрации                        В.В. Бочкарев

Приложение 1

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

от 28 января 2025 г. № 52

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС

муниципального образования сельское поселение Ваеги за 2021 год

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство энергетических

ресурсов

1        147,756 1051,338 1199,094

Ввоз 2   1272,761       1272,761

Вывоз 3          0,000

Изменение запасов 4   4,992       4,992

Потребление первичной энер-

гии

5   1267,769     147,756 1051,338 2466,863

Статистическое расхождение 6          0,000

Производство электрической

энергии

7   -294,658     147,756  -146,902

Производство тепловой энер-

гии

8   -914,751      1051,338 136,587

Теплоэлектростанции 8.1          0,000

2

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Котельные 8.2   -914,751      1051,338 136,587

Электрокотельные и теплоути-

лизационные установки

8.3          0,000

Преобразование энергетиче-

ских ресурсов

9   0,000     0,000 0,000 0,000

Переработка нефти 9.1          0,000

Переработка газа 9.2          0,000

Обогащение угля 9.3          0,000

Собственные нужды 10        -5,683 -50,064 -55,747

Потери при передаче 11        -15,514 -126,161 -141,675

Конечное потребление энерге-

тических ресурсов

12   58,360     126,559 875,113 1060,032

Сельское хозяйство, рыболов-

ство и рыбоводство

13   24,990     1,266 8,751 35,007

Промышленность 14          0,000

Прочая промышленность           0,000

Строительство 15          0,000

Транспорт и связь 16   2,503     5,062 35,005 42,570

Железнодорожный 16.1          0,000

Трубопроводный 16.2          0,000

Автомобильный 16.3   1,669     1,898 13,127 16,694

3

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Прочий 16.4   0,834     3,164 21,878 25,876

Сфера услуг 17   0,501     6,328 43,756 50,585

Население 18   30,366     113,903 787,601 931,870

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды

19          0,000

Приложение 2

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

от 28 января 2025 г. № 52

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС

муниципального образования сельское поселение Ваеги за 2022 год

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р
и

р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство энергетических

ресурсов

1        149,260 944,180 1093,440

Ввоз 2   1175,423       1175,423

Вывоз 3          0,000

Изменение запасов 4   6,361       6,361

Потребление первичной энер-

гии

5   1169,062     149,260 944,180 2262,502

Статистическое расхождение 6          0,000

Производство электрической

энергии

7   -297,631     149,260  -148,371

Производство тепловой энер- 8   -821,320      944,180 122,860

2

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

гии

Теплоэлектростанции 8.1          0,000

Котельные 8.2   -821,320      944,180 122,860

Электрокотельные и теплоути-

лизационные установки

8.3          0,000

Преобразование энергетиче-

ских ресурсов

9   0,000     0,000 0,000 0,000

Переработка нефти 9.1          0,000

Переработка газа 9.2          0,000

Обогащение угля 9.3          0,000

Собственные нужды 10        -5,741 -44,961 -50,702

Потери при передаче 11        -15,672 -113,302 -128,974

Конечное потребление энерге-

тических ресурсов

12   50,111     127,847 785,917 963,875

Сельское хозяйство, рыболов-

ство и рыбоводство

13   32,580     1,278 7,859 41,717

Промышленность 14          0,000

Прочая промышленность           0,000

Строительство 15          0,000

Транспорт и связь 16   1,315     5,114 31,437 37,866

Железнодорожный 16.1          0,000

3

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Трубопроводный 16.2          0,000

Автомобильный 16.3   0,877     1,918 11,789 14,584

Прочий 16.4   0,438     3,196 19,648 23,282

Сфера услуг 17   0,263     6,392 39,296 45,951

Население 18   15,953     115,063 707,325 838,341

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды

19          0,000

Приложение 3

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

от 28 января 2025 г. № 52

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС

муниципального образования сельское поселение Ваеги за 2023 год

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р
и

р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство энергетических

ресурсов

1        143,277 978,672 1121,949

Ввоз 2   1202,268       1202,268

Вывоз 3          0,000

Изменение запасов 4   7,088       7,088

Потребление первичной энер-

гии

5   1195,180     143,277 978,672 2317,129

Статистическое расхождение 6          0,000

Производство электрической

энергии

7   -285,701     143,277  -142,424

Производство тепловой энер- 8   -848,313      978,672 130,359

2

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

гии

Теплоэлектростанции 8.1          0,000

Котельные 8.2   -848,313      978,672 130,359

Электрокотельные и теплоути-

лизационные установки

8.3          0,000

Преобразование энергетиче-

ских ресурсов

9   0,000     0,000 0,000 0,000

Переработка нефти 9.1          0,000

Переработка газа 9.2          0,000

Обогащение угля 9.3          0,000

Собственные нужды 10        -5,511 -46,603 -52,114

Потери при передаче 11        -15,044 -117,441 -132,485

Конечное потребление энерге-

тических ресурсов

12   61,166     122,722 814,628 998,516

Сельское хозяйство, рыболов-

ство и рыбоводство

13   17,640     1,227 8,146 27,013

Промышленность 14          0,000

Прочая промышленность           0,000

Строительство 15          0,000

Транспорт и связь 16   3,264     4,909 32,585 40,758

Железнодорожный 16.1          0,000

3

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Трубопроводный 16.2          0,000

Автомобильный 16.3   2,176     1,841 12,219 16,236

Прочий 16.4   1,088     3,068 20,366 24,522

Сфера услуг 17   0,653     6,136 40,731 47,520

Население 18   39,609     110,450 733,166 883,225

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды

19          0,000

Приложение 4

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

от 28 января 2025 г. № 52

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС

муниципального образования сельское поселение Ваеги на 2024 год

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р
и

р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство энергетических

ресурсов

1        147,657 963,641 1111,298

Ввоз 2   1184,200       1184,200

Вывоз 3          0,000

Изменение запасов 4   3,784       3,784

Потребление первичной энер-

гии

5   1180,416     147,657 963,641 2291,714

Статистическое расхождение 6          0,000

Производство электрической

энергии

7   -294,436     147,657  -146,779

Производство тепловой энер- 8   -838,300      963,641 125,341

2

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

гии

Теплоэлектростанции 8.1          0,000

Котельные 8.2   -838,300      963,641 125,341

Электрокотельные и теплоути-

лизационные установки

8.3          0,000

Преобразование энергетиче-

ских ресурсов

9   0,000     0,000 0,000 0,000

Переработка нефти 9.1          0,000

Переработка газа 9.2          0,000

Обогащение угля 9.3          0,000

Собственные нужды 10        -5,679 -45,888 -51,567

Потери при передаче 11        -15,504 -115,637 -131,141

Конечное потребление энерге-

тических ресурсов

12   47,680     126,474 802,116 976,270

Сельское хозяйство, рыболов-

ство и рыбоводство

13   19,835     1,265 8,021 29,121

Промышленность 14          0,000

Прочая промышленность           0,000

Строительство 15          0,000

Транспорт и связь 16   2,088     5,059 32,085 39,232

Железнодорожный 16.1          0,000

3

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Трубопроводный 16.2          0,000

Автомобильный 16.3   1,392     1,897 12,032 15,321

Прочий 16.4   0,696     3,162 20,053 23,911

Сфера услуг 17   0,418     6,324 40,106 46,848

Население 18   25,339     113,826 721,904 861,069

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды

19          0,000

Приложение 5

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

от 28 января 2025 г. № 52

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС

муниципального образования сельское поселение Ваеги на 2025 год

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р
и

р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство энергетических

ресурсов

1        148,924 965,623 1114,547

Ввоз 2   1188,450       1188,450

Вывоз 3          0,000

Изменение запасов 4   3,784       3,784

Потребление первичной энер-

гии

5   1184,666     148,924 965,623 2299,213

Статистическое расхождение 6          0,000

Производство электрической

энергии

7   -296,962     148,924  -148,038

Производство тепловой энер- 8   -840,024      965,623 125,599

2

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

гии

Теплоэлектростанции 8.1          0,000

Котельные 8.2   -840,024      965,623 125,599

Электрокотельные и теплоути-

лизационные установки

8.3          0,000

Преобразование энергетиче-

ских ресурсов

9   0,000     0,000 0,000 0,000

Переработка нефти 9.1          0,000

Переработка газа 9.2          0,000

Обогащение угля 9.3          0,000

Собственные нужды 10        -5,728 -45,982 -51,710

Потери при передаче 11        -15,637 -115,875 -131,512

Конечное потребление энерге-

тических ресурсов

12   47,680     127,559 803,766 979,005

Сельское хозяйство, рыболов-

ство и рыбоводство

13   20,580     1,276 8,038 29,894

Промышленность 14          0,000

Прочая промышленность           0,000

Строительство 15          0,000

Транспорт и связь 16   2,033     5,102 32,150 39,285

Железнодорожный 16.1          0,000

3

Строки топливно-

энергетического баланса
Номера строк

топливно-

энергетическо-

го

баланса

У
го

л
ь

С
ы

р
ая

 н
еф

ть

Н
еф

те
п

р
о
д

у
к
ты

П
р

и
р
о
д

н
ы

й
 г

аз

П
р
о
ч
ее

 т
в
ер

д
о
е

то
п

-

л
и

в
о

Г
и

д
р
о
эн

ер
ги

я
 и

Н
В

И
Э

 (
н

ет
р
ад

и
ц

и
-

о
н

н
ы

е
и

 в
о
зо

б
н

о
в
-

л
я
ем

ы
е

и
ст

о
ч
н

и
к
и

эн
ер

ги
и

)

А
то

м
н

ая
 э

н
ер

ги
я

Э
л
ек

тр
и

ч
ес

к
ая

эн
ер

ги
я

Т
еп

л
о
в
ая

 э
н

ер
ги

я

В
се

го

т у.т.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Трубопроводный 16.2          0,000

Автомобильный 16.3   1,355     1,913 12,056 15,324

Прочий 16.4   0,678     3,189 20,094 23,961

Сфера услуг 17   0,407     6,378 40,188 46,973

Население 18   24,660     114,803 723,390 862,853

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды

19          0,000